
Mitglied im

Deutschen Schwimm-Verband

Turnverein 1858
Lindenberg e.V.

Abt. Schwimmen

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 29°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Ausländische Vereine

Verein Nation Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SC Val Blu Bludenz A 4/2 6/ 0 12/ 0 18/0

Schwimmclub Unterland Eschen SUI 6/7 21/ 2 32/ 2 53/4

Schwimmklub Widnau CH 4/2 11/ 0 12/ 0 23/0

TS Dornbirn Schwimmen AUT 19/4 40/ 2 47/ 2 87/4

Gesamt ausländische Vereine 33/15 79/4 102/4 181/8

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 1)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SK Sparta Konstanz 4779 9/14 29/ 2 49/ 2 78/4

Gesamt für den Verband 9/14 29/2 49/2 78/4

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SG KöBo - Orcas 6602 11/5 20/ 1 28/ 2 48/3

SV Pfronten 4365 14/2 5/ 0 28/ 0 33/0

TSG Füssen 4403 4/0 6/ 0 8/ 0 14/0

TSV 1850 Lindau 4463 8/10 22/ 2 39/ 0 61/2

TSV 1862 Friedberg 4417 1/1 5/ 0 5/ 0 10/0

TSV Bad Wörishofen Schwimmen 4433 11/5 16/ 1 35/ 1 51/2

TSV Königsbrunn 4458 3/0 3/ 0 3/ 0 6/0

TSV Mindelheim 4415 18/5 38/ 1 54/ 1 92/2

TVL-Lindenberg 4523 24/8 37/ 2 66/ 2 103/4

Gesamt für den Verband 94/36 152/7 266/6 418/13

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr. 18)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

TV Kressbronn 2604 9/5 6/ 0 21/ 0 27/0

Gesamt für den Verband 9/5 6/0 21/0 27/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 145/70 265/13 439/12 704/25

Meldeergebnis zum 19. Int. Bambinischwimmen

incl. kindgerechten Wettkämpfen
gemäß den neuen Richtlinien Sept. 2011

am Samstag, den 11.02.2012
im Städt. Hallenbad - Am Mühlbach 6 - 88161 Lindenberg

Veranstalter: TV 1858 Lindenberg e.V. -Abt. Schwimmen

Ausrichter: TV 1858 Lindenberg e.V. -Abt. Schwimmen
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Übersicht Meldegeld
Verein Meldegeld Einzelstarts Staffelstarts

SC Val Blu Bludenz 72,00 EUR 72,00 EUR 0,00 EUR

Schwimmclub Unterland Eschen 240,00 EUR 212,00 EUR 28,00 EUR

Schwimmklub Widnau 92,00 EUR 92,00 EUR 0,00 EUR

SG KöBo - Orcas 213,00 EUR 192,00 EUR 21,00 EUR

SK Sparta Konstanz 340,00 EUR 312,00 EUR 28,00 EUR

SV Pfronten 132,00 EUR 132,00 EUR 0,00 EUR

TS Dornbirn Schwimmen 376,00 EUR 348,00 EUR 28,00 EUR

TSG Füssen 56,00 EUR 56,00 EUR 0,00 EUR

TSV 1850 Lindau 258,00 EUR 244,00 EUR 14,00 EUR

TSV 1862 Friedberg 40,00 EUR 40,00 EUR 0,00 EUR

TSV Bad Wörishofen Schwimmen 218,00 EUR 204,00 EUR 14,00 EUR

TSV Königsbrunn 24,00 EUR 24,00 EUR 0,00 EUR

TSV Mindelheim 382,00 EUR 368,00 EUR 14,00 EUR

TV Kressbronn 108,00 EUR 108,00 EUR 0,00 EUR

TVL-Lindenberg 440,00 EUR 412,00 EUR 28,00 EUR
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Abschnitt 2

Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

11.02.2012 09:45 Uhr 09:50 Uhr 10:15 Uhr 10:30 Uhr

Wettkampf 7 50m Schmetterling weiblich (ca. 10:30 Uhr)

Wettkampf 8 50m Schmetterling männlich (ca. 10:38 Uhr)

Wettkampf 9 50m Rücken weiblich (ca. 10:45 Uhr)

Wettkampf 10 50m Rücken männlich (ca. 11:11 Uhr)

Wettkampf 11 100m Schmetterling weiblich (ca. 11:28 Uhr)

Wettkampf 12 100m Schmetterling männlich (ca. 11:40 Uhr)

Wettkampf 13 100m Rücken weiblich (ca. 12:04 Uhr)

Wettkampf 14 100m Rücken männlich (ca. 12:33 Uhr)

Wettkampf 15 4x50m Lagen mixed (ca. 12:46 Uhr)

Wettkampf 16 8x50m Lagen mixed (ca. 12:55 Uhr)

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 1 (ca. 10:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Frohn, Fabienne 2003 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 3 Meckmann, Annabella 2002 TS Dornbirn Schwimmen 01:13,97

Bahn 4 Dona, Lara 2003 TS Dornbirn Schwimmen 01:16,65

Bahn 5 Paulin, Katharina 2001 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:31 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:06,04

Bahn 3 Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 01:05,00

Bahn 4 Nussbaumer, Franziska 2002 SK Sparta Konstanz 01:06,00

Bahn 5 Hölzle, Milena 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:07,04

Lauf 3 (ca. 10:33 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mattern, Marilene 2002 TSV 1850 Lindau 01:05,00

Bahn 2 Harangazó, Deseré 2001 TS Dornbirn Schwimmen 01:03,39

Bahn 3 Antz, Sarah 2003 TSG Füssen 00:58,00

Bahn 4 Darazdi, Lena 2001 TSV Mindelheim 01:01,00

Bahn 5 Bruch, Julia 2001 TSV Mindelheim 01:04,00

Lauf 4 (ca. 10:34 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Smith, Levina 2002 Schwimmklub Widnau 00:57,50

Bahn 2 Remmele, Stephanie 2001 TSV Mindelheim 00:51,16

Bahn 3 Monschein, Laura 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:50,81

Bahn 4 Macedo, Joana 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:50,87

Bahn 5 Röser, Pia 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:52,56

Lauf 5 (ca. 10:36 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Seitz, Michelle 2001 Schwimmklub Widnau 00:48,56

Bahn 2 Mayr, Kimberly 2002 TSG Füssen 00:47,00

Bahn 3 Thurnher, Lea 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:45,98

Bahn 4 Mayr, Ayleen 2001 TSG Füssen 00:47,00

Bahn 5 Hämmerle, Sarah 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:48,16
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 1 (ca. 10:38 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Bruckdorfer, Tim 2002 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 3 Batke, Lasse 2003 TSV 1850 Lindau 01:55,00

Bahn 4 Schempp, Oliver 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 5 Schwarz, Sebastian 2001 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:41 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Thomas, Patrick 2002 SK Sparta Konstanz 00:58,00

Bahn 3 Heule, Lars 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:53,12

Bahn 4 Rotmann, Tom 2001 SK Sparta Konstanz 00:54,00

Bahn 5 Debruyne, Lois 2002 TSV 1850 Lindau 01:06,00

Lauf 3 (ca. 10:42 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Friederici, Matthias 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:52,02

Bahn 2 Deeg, Sebastian 2001 TSV Mindelheim 00:51,94

Bahn 3 Umlauft, Jakob 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:42,85

Bahn 4 Geppert, Michael 2001 TSV 1862 Friedberg 00:43,94

Bahn 5 Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 00:52,00

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1 (ca. 10:45 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Gottwald, Svenja 2001 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 3 Mihm, Leonie 2004 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 4 Plessnig, Kim 2002 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Bahn 5

Lauf 2 (ca. 10:47 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Nothaft, Christina 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 3 Eichler, Theresa 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 4 Anzenhofer, Carolin 2003 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 5

Lauf 3 (ca. 10:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pohl, Lena 2002 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 2 Brenner, Linda 2002 SV Pfronten 01:42,00

Bahn 3 Rist, Julia 2004 TVL-Lindenberg 01:32,71

Bahn 4 Brunner, Laura 2003 Schwimmclub Unterland Eschen 01:36,12

Bahn 5 Schellenberg, Jeanette 2004 SG KöBo - Orcas 00:00,00
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Lauf 4 (ca. 10:51 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Matt, Johanna 2002 TV Kressbronn 01:31,00

Bahn 2 Strüwing, Sarah 2001 TSV Mindelheim 01:14,00

Bahn 3 Willmann, Sophia 2002 TV Kressbronn 01:12,00

Bahn 4 Friedrich, Lisha 2004 TVL-Lindenberg 01:13,01

Bahn 5 Schrager, Angela 2002 Schwimmclub Unterland Eschen 01:26,35

Lauf 5 (ca. 10:53 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jankowski, Jule 2003 TVL-Lindenberg 01:11,01

Bahn 2 Lux, Sonja 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:09,61

Bahn 3 Nahra, Elea 2003 TSV 1850 Lindau 01:07,06

Bahn 4 Barth, Sophie 2002 TSV Königsbrunn 01:09,09

Bahn 5 Josipovic, Annabell 2003 TS Dornbirn Schwimmen 01:10,00

Lauf 6 (ca. 10:55 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bruch, Julia 2001 TSV Mindelheim 01:07,00

Bahn 2 Darazdi, Lena 2001 TSV Mindelheim 01:06,00

Bahn 3 Scheier, Angelina 2003 TS Dornbirn Schwimmen 01:05,00

Bahn 4 Langes, Sarah 2003 TVL-Lindenberg 01:05,81

Bahn 5 Buchhaupt, Tamina 2002 TVL-Lindenberg 01:06,81

Lauf 7 (ca. 10:57 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schambach, Paula 2002 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Bahn 2 Albert, Nele 2003 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Bahn 3 Laschak, Samira 2001 TSV 1850 Lindau 01:04,77

Bahn 4 Friedrichs, Maya 2002 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Bahn 5 Haake, Julia 2004 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Lauf 8 (ca. 10:58 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paulin, Luisa 2001 SG KöBo - Orcas 01:04,24

Bahn 2 Seidel, Sandra 2001 TVL-Lindenberg 01:02,68

Bahn 3 Zeh, Marleen 2003 SV Pfronten 01:01,95

Bahn 4 Kuder, Anika 2004 SK Sparta Konstanz 01:02,00

Bahn 5 Stoermer, Jenna 2002 TVL-Lindenberg 01:03,09

Lauf 9 (ca. 11:00 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pfleger, Sarah 2001 TSV Mindelheim 01:01,43

Bahn 2 Tuttner, Sara 2004 TS Dornbirn Schwimmen 01:00,00

Bahn 3 Vetter, Vivien 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:59,13

Bahn 4 Blok, Danique 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:59,72

Bahn 5 Kainz, Rosa Marie 2002 TSV 1850 Lindau 01:01,12

Lauf 10 (ca. 11:01 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Meckmann, Annabella 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:59,09

Bahn 2 Nussbaumer, Franziska 2002 SK Sparta Konstanz 00:58,00

Bahn 3 Frohn, Fabienne 2003 SG KöBo - Orcas 00:57,10

Bahn 4 Paulin, Katharina 2001 SG KöBo - Orcas 00:57,38

Bahn 5 Hofmann, Melanie 2002 TSV Königsbrunn 00:59,09
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Lauf 11 (ca. 11:03 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Antz, Sarah 2003 TSG Füssen 00:57,00

Bahn 2 Mattern, Marilene 2002 TSV 1850 Lindau 00:56,72

Bahn 3 Röser, Hanna 2004 TS Dornbirn Schwimmen 00:55,21

Bahn 4 Hiter, Astrid 2001 TVL-Lindenberg 00:55,88

Bahn 5 Dona, Lara 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:56,91

Lauf 12 (ca. 11:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schafai, Sina 2002 TSV Königsbrunn 00:55,00

Bahn 2 Hölzle, Milena 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:53,42

Bahn 3 Kling, Sophia 2001 TVL-Lindenberg 00:52,53

Bahn 4 Remmele, Stephanie 2001 TSV Mindelheim 00:53,09

Bahn 5 Harangazó, Deseré 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:54,27

Lauf 13 (ca. 11:06 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:52,43

Bahn 2 Haake, Nina 2001 SK Sparta Konstanz 00:52,00

Bahn 3 Mayr, Kimberly 2002 TSG Füssen 00:51,00

Bahn 4 Spinnler, Verena 2001 SG KöBo - Orcas 00:51,62

Bahn 5 Herbst, Alessandra 2001 SK Sparta Konstanz 00:52,00

Lauf 14 (ca. 11:07 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Scholz, Franziska 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:49,63

Bahn 2 Weiß, Fabienne 2001 TVL-Lindenberg 00:48,76

Bahn 3 Thurnher, Lea 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:48,50

Bahn 4 Smith, Levina 2002 Schwimmklub Widnau 00:48,64

Bahn 5 Röser, Pia 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:49,00

Lauf 15 (ca. 11:08 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Macedo, Joana 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:48,03

Bahn 2 Seitz, Michelle 2001 Schwimmklub Widnau 00:45,80

Bahn 3 Mayr, Svenja 2001 TSV Mindelheim 00:42,55

Bahn 4 Monschein, Laura 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:43,18

Bahn 5 Hämmerle, Sarah 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:47,86
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Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich

Lauf 1 (ca. 11:11 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Kaiser, Lennart 2003 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 3 Lutzenberger, Matthias 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 4 Kraus, Johannes 2001 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 5 Gansohr, Benedikt 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:12 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Dullin, Alexander 2003 TSV 1850 Lindau 01:18,54

Bahn 3 Brändlin, Louis 2002 TV Kressbronn 01:16,00

Bahn 4 Scheuböck, Simón 2001 TSV 1850 Lindau 01:17,08

Bahn 5 Kersten, Jonas 2002 TVL-Lindenberg 01:23,91

Lauf 3 (ca. 11:14 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schambach, Eric 2004 SK Sparta Konstanz 01:15,00

Bahn 2 Zeh, Elias 2002 TV Kressbronn 01:15,00

Bahn 3 Gleichmann, Adrian 2003 TV Kressbronn 01:10,00

Bahn 4 Hofmann, Maximilian 2001 TSV Mindelheim 01:14,00

Bahn 5 Batke, Lasse 2003 TSV 1850 Lindau 01:15,00

Lauf 4 (ca. 11:16 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rotmann, Henri 2004 SK Sparta Konstanz 01:10,00

Bahn 2 Konzet, Roman 2001 SC Val Blu Bludenz 01:08,39

Bahn 3 Bruckdorfer, Tim 2002 SG KöBo - Orcas 01:05,35

Bahn 4 Debruyne, Lois 2002 TSV 1850 Lindau 01:08,25

Bahn 5 Zeh, Gabriel 2003 SV Pfronten 01:09,48

Lauf 5 (ca. 11:18 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sorgius, Timo 2003 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Bahn 2 Hipler, Lennhart 2001 TVL-Lindenberg 01:02,40

Bahn 3 Bolten, Niklas 2002 SK Sparta Konstanz 01:02,00

Bahn 4 Mikus, Ryan 2002 Schwimmclub Unterland Eschen 01:02,18

Bahn 5 Schimmelpfennig, Sven 2004 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Lauf 6 (ca. 11:19 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schnell, Niklas 2003 SK Sparta Konstanz 01:02,00

Bahn 2 Schempp, Oliver 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:01,16

Bahn 3 Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Bahn 4 Barinka, Felix 2001 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Bahn 5 DiBartolomeo, Gionas 2001 Schwimmklub Widnau 01:01,53

Lauf 7 (ca. 11:21 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schmidt, Finn Bjarne 2003 SK Sparta Konstanz 00:59,00

Bahn 2 Pesec, Arno 2002 TVL-Lindenberg 00:58,34

Bahn 3 Messner, Moritz 2002 SC Val Blu Bludenz 00:57,41

Bahn 4 Hollenstein, Kassian 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:58,25

Bahn 5 Schwarz, Sebastian 2001 SG KöBo - Orcas 00:58,56
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Lauf 8 (ca. 11:22 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Weiß, Jonas 2002 TVL-Lindenberg 00:55,92

Bahn 2 Rehm, Elias 2002 Schwimmclub Unterland Eschen 00:54,82

Bahn 3 Banerjee, Paul 2003 Schwimmclub Unterland Eschen 00:53,98

Bahn 4 Rueß, Sebastian 2001 TVL-Lindenberg 00:54,81

Bahn 5 Deeg, Sebastian 2001 TSV Mindelheim 00:54,88

Lauf 9 (ca. 11:24 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mehnert, Darien 2003 SK Sparta Konstanz 00:53,00

Bahn 2 Miggiano, Luca 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:52,28

Bahn 3 Hackenberg, Cedric 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:49,53

Bahn 4 Degen, Joshua 2001 SK Sparta Konstanz 00:52,00

Bahn 5 Stiefvatter, Daniel 2001 TSV Mindelheim 00:52,81

Lauf 10 (ca. 11:25 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Thomas, Patrick 2002 SK Sparta Konstanz 00:49,00

Bahn 2 Kuder, Luca 2002 SK Sparta Konstanz 00:47,00

Bahn 3 Umlauft, Jakob 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:40,75

Bahn 4 Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 00:45,82

Bahn 5 Claus, Cilian 2001 TVL-Lindenberg 00:47,79

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich

Lauf 1 (ca. 11:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Ostler, Michaela 2000 TSV Mindelheim 01:55,00

Bahn 3 Deininger, Verena 2001 TSV 1862 Friedberg 01:54,96

Bahn 4 Wiedemann, Veronika 1999 TSV Mindelheim 01:55,00

Bahn 5

Lauf 2 (ca. 11:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Hertwig, Katja 2000 TSV Mindelheim 01:50,00

Bahn 3 Ramachandran, Rebekka 1998 Schwimmclub Unterland Eschen 01:49,99

Bahn 4 Mayr, Svenja 2001 TSV Mindelheim 01:50,00

Bahn 5 Kunze, Laura 2000 TSV Mindelheim 01:52,00
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Lauf 3 (ca. 11:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wanninger, Sara 2000 TSV Mindelheim 01:49,00

Bahn 2 Kubesch, Hanna 1999 TS Dornbirn Schwimmen 01:40,05

Bahn 3 Merkel, Cora 1999 TVL-Lindenberg 01:35,34

Bahn 4 Hiter, Sonja 1998 TVL-Lindenberg 01:38,46

Bahn 5 Placha, Tereza 1999 Schwimmklub Widnau 01:44,20

Lauf 4 (ca. 11:35 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Riegger, Sina 1999 TVL-Lindenberg 01:35,31

Bahn 2 Jenic, Lisa 1998 TS Dornbirn Schwimmen 01:34,39

Bahn 3 Schneider, Lea 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:34,01

Bahn 4 Hiter, Sabrina 1998 TVL-Lindenberg 01:34,09

Bahn 5 Door, Anika 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:35,22

Lauf 5 (ca. 11:37 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wötzel, Helen Joy 1999 TVL-Lindenberg 01:33,80

Bahn 2 Hollenstein, Agnes 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:29,26

Bahn 3 Städler, Esther 1998 Schwimmklub Widnau 01:25,21

Bahn 4 Henkel, Lea 1999 TSV Mindelheim 01:25,35

Bahn 5 Schmid, Madlen 1998 TVL-Lindenberg 01:33,16

Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich

Lauf 1 (ca. 11:40 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Umlauft, Jakob 2001 TS Dornbirn Schwimmen 01:41,50

Bahn 3 Gerner, Lukas 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:40,24

Bahn 4 Herz, Jonas 1999 TVL-Lindenberg 01:40,75

Bahn 5 Winsauer, Andreas 1998 TS Dornbirn Schwimmen 01:45,00

Lauf 2 (ca. 11:42 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Geppert, Michael 2001 TSV 1862 Friedberg 01:38,76

Bahn 2 Schulz, Sebastian 2001 TSV 1850 Lindau 01:30,97

Bahn 3 Auersbacher, Fabian 1999 TS Dornbirn Schwimmen 01:16,50

Bahn 4 Steiger, Yves 1998 Schwimmklub Widnau 01:28,74

Bahn 5 Fischer, Jannik 2000 TSV Mindelheim 01:35,20

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich

Lauf 1 (ca. 12:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Linher, Lisa 2000 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Bahn 3 Stelzer, Kathrin 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 4 Csenki, Orsolya 2000 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Bahn 5
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Lauf 2 (ca. 12:07 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Ronacher, Sanna 2000 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Bahn 3 Hiter, Astrid 2001 TVL-Lindenberg 02:11,91

Bahn 4 Krautwald, Lea-Maria 2000 TSV Mindelheim 02:20,00

Bahn 5

Lauf 3 (ca. 12:10 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kling, Sophia 2001 TVL-Lindenberg 02:00,93

Bahn 2 Hein, Lina 2000 TSV Mindelheim 02:00,00

Bahn 3 Hölzle, Lioba 1998 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:54,06

Bahn 4 Grimm, Susanne 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:59,80

Bahn 5 Kotzian, Alina 2000 SG KöBo - Orcas 02:00,00

Lauf 4 (ca. 12:12 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kunze, Laura 2000 TSV Mindelheim 01:52,34

Bahn 2 Habenicht, Katharina 2000 SG KöBo - Orcas 01:50,00

Bahn 3 Remmele, Stephanie 2001 TSV Mindelheim 01:48,17

Bahn 4 Herbst, Alessandra 2001 SK Sparta Konstanz 01:49,00

Bahn 5 Ostler, Michaela 2000 TSV Mindelheim 01:52,00

Lauf 5 (ca. 12:15 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schäffler, Kathrin 2000 TSV Mindelheim 01:48,00

Bahn 2 Özdemir, Sina Dilara 1999 TSV Mindelheim 01:48,00

Bahn 3 Thurnher, Lea 2001 TS Dornbirn Schwimmen 01:45,21

Bahn 4 Weiß, Fabienne 2001 TVL-Lindenberg 01:45,35

Bahn 5 Bächle, Sara 2000 SK Sparta Konstanz 01:48,00

Lauf 6 (ca. 12:17 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lehner, Lisa-Marie 2000 TSV Mindelheim 01:45,19

Bahn 2 Wanninger, Sara 2000 TSV Mindelheim 01:45,00

Bahn 3 Mayr, Ayleen 2001 TSG Füssen 01:45,00

Bahn 4 Alle, Magdalena 1998 TV Kressbronn 01:45,00

Bahn 5 Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 01:45,00

Lauf 7 (ca. 12:19 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Riegger, Sina 1999 TVL-Lindenberg 01:44,73

Bahn 2 Preisegger, Alicia 1999 TSV 1850 Lindau 01:43,00

Bahn 3 Lüllau, Ricarda 2000 TSV 1850 Lindau 01:43,00

Bahn 4 Wiedemann, Veronika 1999 TSV Mindelheim 01:43,00

Bahn 5 Hertwig, Katja 2000 TSV Mindelheim 01:43,21
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Lauf 8 (ca. 12:22 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ramachandran, Rebekka 1998 Schwimmclub Unterland Eschen 01:42,83

Bahn 2 Monschein, Laura 2001 TS Dornbirn Schwimmen 01:41,40

Bahn 3 Haake, Nina 2001 SK Sparta Konstanz 01:39,00

Bahn 4 Macedo, Joana 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:40,60

Bahn 5 Berger, Jennifer 1998 TVL-Lindenberg 01:42,30

Lauf 9 (ca. 12:24 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Risch, Amelie 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:37,64

Bahn 2 Hollenstein, Agnes 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:35,03

Bahn 3 Schneider, Lea 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:34,74

Bahn 4 Brenner, Julia 1998 SV Pfronten 01:34,75

Bahn 5 Kubesch, Hanna 1999 TS Dornbirn Schwimmen 01:35,54

Lauf 10 (ca. 12:26 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schluge, Ida 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:34,51

Bahn 2 Reichart, Sarah 2000 TVL-Lindenberg 01:34,10

Bahn 3 Deininger, Verena 2001 TSV 1862 Friedberg 01:31,85

Bahn 4 Hiter, Sonja 1998 TVL-Lindenberg 01:33,26

Bahn 5 Merkel, Cora 1999 TVL-Lindenberg 01:34,35

Lauf 11 (ca. 12:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Placha, Tereza 1999 Schwimmklub Widnau 01:29,64

Bahn 2 Jenic, Lisa 1998 TS Dornbirn Schwimmen 01:27,60

Bahn 3 Wötzel, Helen Joy 1999 TVL-Lindenberg 01:27,27

Bahn 4 Henkel, Lea 1999 TSV Mindelheim 01:27,31

Bahn 5 Door, Anika 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:28,34

Lauf 12 (ca. 12:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lindner, Hannah 1999 TSV Mindelheim 01:26,26

Bahn 2 Städler, Esther 1998 Schwimmklub Widnau 01:24,45

Bahn 3 Schmid, Madlen 1998 TVL-Lindenberg 01:22,19

Bahn 4 Eberle, Anna-Sofie 1998 SV Pfronten 01:22,68

Bahn 5 Hiter, Sabrina 1998 TVL-Lindenberg 01:26,20
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Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich

Lauf 1 (ca. 12:33 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Obert, Felix 2000 TSV Mindelheim 02:20,00

Bahn 3 Köhler, Victor 2000 SG KöBo - Orcas 02:08,07

Bahn 4 Barinka, Felix 2001 SK Sparta Konstanz 02:15,00

Bahn 5 Fischer, Jannik 2000 TSV Mindelheim 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:36 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Miggiano, Luca 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:53,03

Bahn 3 Deeg, Sebastian 2001 TSV Mindelheim 01:51,67

Bahn 4 Epple, Ron 2000 TVL-Lindenberg 01:51,81

Bahn 5 Stiefvatter, Daniel 2001 TSV Mindelheim 01:54,38

Lauf 3 (ca. 12:38 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Huber, Felix 2000 TSV 1850 Lindau 01:48,00

Bahn 2 Zeh, Simon 2000 TSV 1850 Lindau 01:45,00

Bahn 3 Claus, Cilian 2001 TVL-Lindenberg 01:39,74

Bahn 4 Berger, Sebastian 2000 TSV 1850 Lindau 01:45,00

Bahn 5 Rotmann, Tom 2001 SK Sparta Konstanz 01:48,00

Lauf 4 (ca. 12:40 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Heule, Lars 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:37,24

Bahn 2 Geppert, Michael 2001 TSV 1862 Friedberg 01:33,72

Bahn 3 Winsauer, Andreas 1998 TS Dornbirn Schwimmen 01:31,34

Bahn 4 Herz, Jonas 1999 TVL-Lindenberg 01:32,33

Bahn 5 Friederici, Matthias 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:36,66

Lauf 5 (ca. 12:43 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Umlauft, Jakob 2001 TS Dornbirn Schwimmen 01:30,48

Bahn 2 Gerner, Lukas 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:26,98

Bahn 3 Auersbacher, Fabian 1999 TS Dornbirn Schwimmen 01:21,40

Bahn 4 Steiger, Yves 1998 Schwimmklub Widnau 01:25,53

Bahn 5 Schulz, Sebastian 2001 TSV 1850 Lindau 01:27,62
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Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed

Lauf 1 (ca. 12:46 Uhr)

Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Mannschaft, 1. TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 3 Mannschaft, 2. SK Sparta Konstanz 04:00,00

Bahn 4 Mannschaft, 1. SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 5

Lauf 2 (ca. 12:50 Uhr)

Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 1. TSV 1850 Lindau 03:55,00

Bahn 2 Mannschaft, 1. Schwimmclub Unterland Eschen 03:18,86

Bahn 3 Mannschaft, 1. TVL-Lindenberg 03:10,01

Bahn 4 Mannschaft, 1. TS Dornbirn Schwimmen 03:12,44

Bahn 5 Mannschaft, 1. SK Sparta Konstanz 03:40,00

Wettkampf 16 - 8x50m Lagen mixed

Lauf 1 (ca. 12:55 Uhr)

Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 1. TSV Mindelheim 06:30,00

Bahn 2 Mannschaft, 2. Schwimmclub Unterland Eschen 05:46,11

Bahn 3 Mannschaft, 1. TS Dornbirn Schwimmen 05:00,00

Bahn 4 Mannschaft, 1. TVL-Lindenberg 05:20,03

Bahn 5 Mannschaft, 1. TSV 1850 Lindau 06:30,00

Beginn des nächsten Abschnittes ca. 30Min. nach Ende dieses Abschnittes
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Abschnitt 3

Beginn

00:30 nach Abs. 2

Wettkampf 17 50m Brust weiblich (ca. 14:02 Uhr)

Wettkampf 18 50m Brust männlich (ca. 14:30 Uhr)

Wettkampf 19 50m Freistil weiblich (ca. 14:48 Uhr)

Wettkampf 20 50m Freistil männlich (ca. 15:14 Uhr)

Wettkampf 21 100m Brust weiblich (ca. 15:30 Uhr)

Wettkampf 22 100m Brust männlich (ca. 16:06 Uhr)

Wettkampf 23 100m Freistil weiblich (ca. 16:38 Uhr)

Wettkampf 24 100m Freistil männlich (ca. 17:07 Uhr)

Wettkampf 25 4x50m Freistil mixed (ca. 17:21 Uhr)

Wettkampf 26 8x50m Freistil mixed (ca. 17:31 Uhr)

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich

Lauf 1 (ca. 14:02 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Gottwald, Svenja 2001 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 3 Anzenhofer, Carolin 2003 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 4 Lux, Sonja 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 5 Mihm, Leonie 2004 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:05 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pohl, Lena 2002 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 2 Nagerl, Vanessa 2001 SV Pfronten 01:43,00

Bahn 3 Staiger, Agatha 2002 SV Pfronten 01:37,00

Bahn 4 Schrager, Angela 2002 Schwimmclub Unterland Eschen 01:40,75

Bahn 5 Nagerl, Selina 2003 SV Pfronten 01:43,00

Lauf 3 (ca. 14:07 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kleinpaß, Ines 2004 SV Pfronten 01:35,00

Bahn 2 Friedrich, Lisha 2004 TVL-Lindenberg 01:31,06

Bahn 3 Benz, Lara 2002 TVL-Lindenberg 01:24,12

Bahn 4 Bertle, Pauline 2001 SV Pfronten 01:28,00

Bahn 5 Wurm, Charlotte 2002 SV Pfronten 01:35,00

Lauf 4 (ca. 14:09 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rist, Julia 2004 TVL-Lindenberg 01:21,97

Bahn 2 Nahra, Elea 2003 TSV 1850 Lindau 01:17,17

Bahn 3 Göhrig, Alexandra 2002 TV Kressbronn 01:15,00

Bahn 4 Brunner, Laura 2003 Schwimmclub Unterland Eschen 01:15,44

Bahn 5 Scheier, Julia 2004 TS Dornbirn Schwimmen 01:20,00

Lauf 5 (ca. 14:11 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Klose, Conny 2003 SV Pfronten 01:12,00

Bahn 2 Rädler, Josefina 2002 TVL-Lindenberg 01:11,04

Bahn 3 Aras, Irem 2002 TVL-Lindenberg 01:09,42

Bahn 4 Sorg, Bente 2003 TV Kressbronn 01:11,00

Bahn 5 Kainz, Rosa Marie 2002 TSV 1850 Lindau 01:11,90

Lauf 6 (ca. 14:13 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stoermer, Jenna 2002 TVL-Lindenberg 01:07,40

Bahn 2 Buchhaupt, Tamina 2002 TVL-Lindenberg 01:06,75

Bahn 3 Jankowski, Jule 2003 TVL-Lindenberg 01:05,96

Bahn 4 Seidel, Sandra 2001 TVL-Lindenberg 01:06,72

Bahn 5 Plessnig, Kim 2002 SC Val Blu Bludenz 01:06,92
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Lauf 7 (ca. 14:14 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Langes, Sarah 2003 TVL-Lindenberg 01:05,06

Bahn 2 Josipovic, Annabell 2003 TS Dornbirn Schwimmen 01:05,00

Bahn 3 Haake, Julia 2004 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Bahn 4 Saal, Anna 2002 SV Pfronten 01:05,00

Bahn 5 Albert, Nele 2003 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Lauf 8 (ca. 14:16 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Block, Leonie 2002 TVL-Lindenberg 01:04,77

Bahn 2 Dona, Lara 2003 TS Dornbirn Schwimmen 01:02,22

Bahn 3 Paulin, Luisa 2001 SG KöBo - Orcas 01:02,11

Bahn 4 Meckmann, Annabella 2002 TS Dornbirn Schwimmen 01:02,14

Bahn 5 Blok, Danique 2003 TS Dornbirn Schwimmen 01:02,44

Lauf 9 (ca. 14:17 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mattern, Marilene 2002 TSV 1850 Lindau 01:01,16

Bahn 2 Scheier, Angelina 2003 TS Dornbirn Schwimmen 01:00,00

Bahn 3 Friedrichs, Maya 2002 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Bahn 4 Kuder, Anika 2004 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Bahn 5 Eichler, Theresa 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:00,66

Lauf 10 (ca. 14:19 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Antz, Sarah 2003 TSG Füssen 01:00,00

Bahn 2 Schambach, Paula 2002 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Bahn 3 Kling, Sophia 2001 TVL-Lindenberg 00:57,72

Bahn 4 Spinnler, Verena 2001 SG KöBo - Orcas 00:59,59

Bahn 5 Tuttner, Sara 2004 TS Dornbirn Schwimmen 01:00,00

Lauf 11 (ca. 14:20 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Harangazó, Deseré 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:56,77

Bahn 2 Frohn, Fabienne 2003 SG KöBo - Orcas 00:56,12

Bahn 3 Vetter, Vivien 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:56,00

Bahn 4 Mayr, Kimberly 2002 TSG Füssen 00:56,00

Bahn 5 Nothaft, Christina 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:56,42

Lauf 12 (ca. 14:22 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Henkel, Lea 2002 TVL-Lindenberg 00:55,84

Bahn 2 Hölzle, Milena 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:55,19

Bahn 3 Strüwing, Sarah 2001 TSV Mindelheim 00:55,00

Bahn 4 Röser, Hanna 2004 TS Dornbirn Schwimmen 00:55,02

Bahn 5 Hämmerle, Sarah 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:55,23

Lauf 13 (ca. 14:23 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hiter, Astrid 2001 TVL-Lindenberg 00:54,88

Bahn 2 Zeh, Marleen 2003 SV Pfronten 00:53,85

Bahn 3 Macedo, Joana 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:53,43

Bahn 4 Laschak, Samira 2001 TSV 1850 Lindau 00:53,54

Bahn 5 Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:54,73
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Lauf 14 (ca. 14:25 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pfleger, Sarah 2001 TSV Mindelheim 00:52,24

Bahn 2 Weiß, Fabienne 2001 TVL-Lindenberg 00:51,81

Bahn 3 Scholz, Franziska 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:50,45

Bahn 4 Herbst, Alessandra 2001 SK Sparta Konstanz 00:51,00

Bahn 5 Smith, Levina 2002 Schwimmklub Widnau 00:51,82

Lauf 15 (ca. 14:26 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bruch, Julia 2001 TSV Mindelheim 00:50,00

Bahn 2 Haake, Nina 2001 SK Sparta Konstanz 00:50,00

Bahn 3 Remmele, Stephanie 2001 TSV Mindelheim 00:49,27

Bahn 4 Monschein, Laura 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:49,63

Bahn 5 Röser, Pia 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:50,00

Lauf 16 (ca. 14:27 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Darazdi, Lena 2001 TSV Mindelheim 00:49,00

Bahn 2 Seitz, Michelle 2001 Schwimmklub Widnau 00:47,31

Bahn 3 Mayr, Svenja 2001 TSV Mindelheim 00:44,11

Bahn 4 Deininger, Verena 2001 TSV 1862 Friedberg 00:46,35

Bahn 5 Lang, Julia 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:47,72

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich

Lauf 1 (ca. 14:30 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kaiser, Lennart 2003 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 2 Stelzer, Fabian 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 3 Gansohr, Benedikt 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 4 Lutzenberger, Matthias 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 5 Kraus, Johannes 2001 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:32 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Dullin, Alexander 2003 TSV 1850 Lindau 01:53,16

Bahn 2 Riedmüller, Dominik 2002 SV Pfronten 01:36,00

Bahn 3 Kersten, Jonas 2002 TVL-Lindenberg 01:22,21

Bahn 4 Gleichmann, Adrian 2003 TV Kressbronn 01:23,00

Bahn 5 Batke, Lasse 2003 TSV 1850 Lindau 01:50,00

Lauf 3 (ca. 14:34 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tiffe, Marcio 2003 TV Kressbronn 01:22,00

Bahn 2 Zeh, Elias 2002 TV Kressbronn 01:18,00

Bahn 3 Schimmelpfennig, Sven 2004 SK Sparta Konstanz 01:10,00

Bahn 4 Schambach, Eric 2004 SK Sparta Konstanz 01:15,00

Bahn 5 Mehnert, Darien 2003 SK Sparta Konstanz 01:20,00

Lauf 4 (ca. 14:36 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rotmann, Henri 2004 SK Sparta Konstanz 01:10,00

Bahn 2 Schnell, Niklas 2003 SK Sparta Konstanz 01:08,00

Bahn 3 DiBartolomeo, Gionas 2001 Schwimmklub Widnau 01:05,94

Bahn 4 Mikus, Ryan 2002 Schwimmclub Unterland Eschen 01:06,81

Bahn 5 Brändlin, Louis 2002 TV Kressbronn 01:10,00
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Lauf 5 (ca. 14:38 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Georgi, Tim 2001 TSV 1850 Lindau 01:05,70

Bahn 2 Debruyne, Lois 2002 TSV 1850 Lindau 01:04,35

Bahn 3 Bolten, Niklas 2002 SK Sparta Konstanz 01:03,00

Bahn 4 Barinka, Felix 2001 SK Sparta Konstanz 01:03,00

Bahn 5 Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Lauf 6 (ca. 14:40 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zeh, Gabriel 2003 SV Pfronten 01:02,74

Bahn 2 Schempp, Oliver 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:01,39

Bahn 3 Hofmann, Maximilian 2001 TSV Mindelheim 01:00,00

Bahn 4 Sorgius, Timo 2003 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Bahn 5 Banerjee, Paul 2003 Schwimmclub Unterland Eschen 01:02,28

Lauf 7 (ca. 14:41 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hollenstein, Kassian 2003 TS Dornbirn Schwimmen 01:00,00

Bahn 2 Miggiano, Luca 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:58,84

Bahn 3 Kuder, Luca 2002 SK Sparta Konstanz 00:58,00

Bahn 4 Bruckdorfer, Tim 2002 SG KöBo - Orcas 00:58,70

Bahn 5 Weiß, Jonas 2002 TVL-Lindenberg 00:58,98

Lauf 8 (ca. 14:43 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Messner, Moritz 2002 SC Val Blu Bludenz 00:57,30

Bahn 2 Schmidt, Finn Bjarne 2003 SK Sparta Konstanz 00:57,00

Bahn 3 Rueß, Sebastian 2001 TVL-Lindenberg 00:56,03

Bahn 4 Pesec, Arno 2002 TVL-Lindenberg 00:56,21

Bahn 5 Konzet, Roman 2001 SC Val Blu Bludenz 00:57,22

Lauf 9 (ca. 14:44 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hipler, Lennhart 2001 TVL-Lindenberg 00:55,89

Bahn 2 Rotmann, Tom 2001 SK Sparta Konstanz 00:55,00

Bahn 3 Degen, Joshua 2001 SK Sparta Konstanz 00:54,00

Bahn 4 Deeg, Sebastian 2001 TSV Mindelheim 00:54,38

Bahn 5 Rehm, Elias 2002 Schwimmclub Unterland Eschen 00:55,27

Lauf 10 (ca. 14:45 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stiefvatter, Daniel 2001 TSV Mindelheim 00:52,71

Bahn 2 Claus, Cilian 2001 TVL-Lindenberg 00:50,67

Bahn 3 Umlauft, Jakob 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:47,57

Bahn 4 Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 00:49,76

Bahn 5 Hackenberg, Cedric 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:52,67

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1 (ca. 14:48 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Anzenhofer, Carolin 2003 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 3 Schellenberg, Jeanette 2004 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 4 Pohl, Lena 2002 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 5
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Lauf 2 (ca. 14:50 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Staiger, Agatha 2002 SV Pfronten 01:41,00

Bahn 3 Nagerl, Selina 2003 SV Pfronten 01:41,00

Bahn 4 Nagerl, Vanessa 2001 SV Pfronten 01:41,00

Bahn 5

Lauf 3 (ca. 14:52 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Brenner, Linda 2002 SV Pfronten 01:33,00

Bahn 2 Klose, Conny 2003 SV Pfronten 01:31,00

Bahn 3 Bertle, Pauline 2001 SV Pfronten 01:21,00

Bahn 4 Plessnig, Kim 2002 SC Val Blu Bludenz 01:26,03

Bahn 5 Wurm, Charlotte 2002 SV Pfronten 01:31,00

Lauf 4 (ca. 14:54 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Brunner, Laura 2003 Schwimmclub Unterland Eschen 01:15,36

Bahn 2 Langes, Sarah 2003 TVL-Lindenberg 01:10,68

Bahn 3 Strüwing, Sarah 2001 TSV Mindelheim 01:10,00

Bahn 4 Lux, Sonja 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:10,43

Bahn 5 Friedrich, Lisha 2004 TVL-Lindenberg 01:11,56

Lauf 5 (ca. 14:56 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Scheier, Julia 2004 TS Dornbirn Schwimmen 01:10,00

Bahn 2 Zeh, Marleen 2003 SV Pfronten 01:07,50

Bahn 3 Schrager, Angela 2002 Schwimmclub Unterland Eschen 01:06,57

Bahn 4 Aras, Irem 2002 TVL-Lindenberg 01:07,16

Bahn 5 Henkel, Lea 2002 TVL-Lindenberg 01:09,69

Lauf 6 (ca. 14:58 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Buchhaupt, Tamina 2002 TVL-Lindenberg 01:06,30

Bahn 2 Nahra, Elea 2003 TSV 1850 Lindau 01:02,86

Bahn 3 Hofmann, Melanie 2002 TSV Königsbrunn 01:01,26

Bahn 4 Stoermer, Jenna 2002 TVL-Lindenberg 01:01,78

Bahn 5 Josipovic, Annabell 2003 TS Dornbirn Schwimmen 01:05,00

Lauf 7 (ca. 14:59 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Eichler, Theresa 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:00,80

Bahn 2 Albert, Nele 2003 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Bahn 3 Seidel, Sandra 2001 TVL-Lindenberg 00:59,10

Bahn 4 Schambach, Paula 2002 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Bahn 5 Haake, Julia 2004 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Lauf 8 (ca. 15:01 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jankowski, Jule 2003 TVL-Lindenberg 00:59,09

Bahn 2 Kuder, Anika 2004 SK Sparta Konstanz 00:58,00

Bahn 3 Paulin, Luisa 2001 SG KöBo - Orcas 00:57,50

Bahn 4 Willmann, Sophia 2002 TV Kressbronn 00:58,00

Bahn 5 Blok, Danique 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:58,48

Lauf 9 (ca. 15:02 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Saal, Anna 2002 SV Pfronten 00:57,00

Bahn 2 Sorg, Bente 2003 TV Kressbronn 00:56,00

Bahn 3 Barth, Sophie 2002 TSV Königsbrunn 00:55,00

Bahn 4 Mattern, Marilene 2002 TSV 1850 Lindau 00:55,47

Bahn 5 Laschak, Samira 2001 TSV 1850 Lindau 00:56,27
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Lauf 10 (ca. 15:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Friedrichs, Maya 2002 SK Sparta Konstanz 00:55,00

Bahn 2 Pfleger, Sarah 2001 TSV Mindelheim 00:54,05

Bahn 3 Vetter, Vivien 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:54,00

Bahn 4 Kainz, Rosa Marie 2002 TSV 1850 Lindau 00:54,02

Bahn 5 Scheier, Angelina 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:55,00

Lauf 11 (ca. 15:05 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Dona, Lara 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:53,98

Bahn 2 Bruch, Julia 2001 TSV Mindelheim 00:51,00

Bahn 3 Hiter, Astrid 2001 TVL-Lindenberg 00:50,48

Bahn 4 Spinnler, Verena 2001 SG KöBo - Orcas 00:50,59

Bahn 5 Schafai, Sina 2002 TSV Königsbrunn 00:52,00

Lauf 12 (ca. 15:07 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Göhrig, Alexandra 2002 TV Kressbronn 00:50,00

Bahn 2 Meckmann, Annabella 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:48,86

Bahn 3 Nothaft, Christina 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:47,21

Bahn 4 Darazdi, Lena 2001 TSV Mindelheim 00:48,00

Bahn 5 Nussbaumer, Franziska 2002 SK Sparta Konstanz 00:49,00

Lauf 13 (ca. 15:08 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Röser, Hanna 2004 TS Dornbirn Schwimmen 00:46,98

Bahn 2 Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:45,24

Bahn 3 Frohn, Fabienne 2003 SG KöBo - Orcas 00:44,34

Bahn 4 Hölzle, Milena 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:44,65

Bahn 5 Antz, Sarah 2003 TSG Füssen 00:46,00

Lauf 14 (ca. 15:09 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kling, Sophia 2001 TVL-Lindenberg 00:43,42

Bahn 2 Harangazó, Deseré 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:41,72

Bahn 3 Smith, Levina 2002 Schwimmklub Widnau 00:41,49

Bahn 4 Lang, Julia 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:41,49

Bahn 5 Röser, Pia 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:41,93

Lauf 15 (ca. 15:10 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hämmerle, Sarah 2002 TS Dornbirn Schwimmen 00:41,44

Bahn 2 Weiß, Fabienne 2001 TVL-Lindenberg 00:40,96

Bahn 3 Mayr, Kimberly 2002 TSG Füssen 00:40,00

Bahn 4 Thurnher, Lea 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:40,75

Bahn 5 Herbst, Alessandra 2001 SK Sparta Konstanz 00:41,00

Lauf 16 (ca. 15:12 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Macedo, Joana 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:37,39

Bahn 2 Mayr, Ayleen 2001 TSG Füssen 00:37,00

Bahn 3 Monschein, Laura 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:35,25

Bahn 4 Seitz, Michelle 2001 Schwimmklub Widnau 00:36,35

Bahn 5 Scholz, Franziska 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:37,31
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Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich

Lauf 1 (ca. 15:14 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stelzer, Fabian 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 2 Kaiser, Lennart 2003 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 3 Lutzenberger, Matthias 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 4 Gansohr, Benedikt 2004 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 5 Kraus, Johannes 2001 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:16 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Riedmüller, Dominik 2002 SV Pfronten 01:34,00

Bahn 2 Gleichmann, Adrian 2003 TV Kressbronn 01:13,00

Bahn 3 Batke, Lasse 2003 TSV 1850 Lindau 01:10,00

Bahn 4 Schambach, Eric 2004 SK Sparta Konstanz 01:10,00

Bahn 5 Dullin, Alexander 2003 TSV 1850 Lindau 01:14,57

Lauf 3 (ca. 15:18 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Scheuböck, Simón 2001 TSV 1850 Lindau 01:09,89

Bahn 2 Schnell, Niklas 2003 SK Sparta Konstanz 01:05,00

Bahn 3 Konzet, Roman 2001 SC Val Blu Bludenz 01:04,19

Bahn 4 Hofmann, Maximilian 2001 TSV Mindelheim 01:05,00

Bahn 5 Georgi, Tim 2001 TSV 1850 Lindau 01:08,44

Lauf 4 (ca. 15:20 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schimmelpfennig, Sven 2004 SK Sparta Konstanz 01:02,00

Bahn 2 Rueß, Sebastian 2001 TVL-Lindenberg 00:56,91

Bahn 3 Debruyne, Lois 2002 TSV 1850 Lindau 00:55,35

Bahn 4 Mikus, Ryan 2002 Schwimmclub Unterland Eschen 00:56,84

Bahn 5 Rotmann, Henri 2004 SK Sparta Konstanz 01:00,00

Lauf 5 (ca. 15:21 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zeh, Gabriel 2003 SV Pfronten 00:54,67

Bahn 2 Banerjee, Paul 2003 Schwimmclub Unterland Eschen 00:53,98

Bahn 3 Sorgius, Timo 2003 SK Sparta Konstanz 00:53,00

Bahn 4 Hollenstein, Kassian 2003 TS Dornbirn Schwimmen 00:53,16

Bahn 5 DiBartolomeo, Gionas 2001 Schwimmklub Widnau 00:54,36

Lauf 6 (ca. 15:22 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hipler, Lennhart 2001 TVL-Lindenberg 00:52,59

Bahn 2 Pesec, Arno 2002 TVL-Lindenberg 00:52,07

Bahn 3 Bächle, David 2003 SK Sparta Konstanz 00:52,00

Bahn 4 Mehnert, Darien 2003 SK Sparta Konstanz 00:52,00

Bahn 5 Bruckdorfer, Tim 2002 SG KöBo - Orcas 00:52,53

Lauf 7 (ca. 15:24 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Barinka, Felix 2001 SK Sparta Konstanz 00:51,00

Bahn 2 Messner, Moritz 2002 SC Val Blu Bludenz 00:50,00

Bahn 3 Hackenberg, Cedric 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:46,76

Bahn 4 Schmidt, Finn Bjarne 2003 SK Sparta Konstanz 00:48,00

Bahn 5 Schempp, Oliver 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:50,34
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Lauf 8 (ca. 15:25 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bolten, Niklas 2002 SK Sparta Konstanz 00:46,00

Bahn 2 Miggiano, Luca 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:45,88

Bahn 3 Weiß, Jonas 2002 TVL-Lindenberg 00:43,81

Bahn 4 Degen, Joshua 2001 SK Sparta Konstanz 00:44,00

Bahn 5 Kuder, Luca 2002 SK Sparta Konstanz 00:46,00

Lauf 9 (ca. 15:26 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Claus, Cilian 2001 TVL-Lindenberg 00:43,40

Bahn 2 Rotmann, Tom 2001 SK Sparta Konstanz 00:42,00

Bahn 3 Stiefvatter, Daniel 2001 TSV Mindelheim 00:40,34

Bahn 4 Thomas, Patrick 2002 SK Sparta Konstanz 00:42,00

Bahn 5 Rehm, Elias 2002 Schwimmclub Unterland Eschen 00:42,42

Lauf 10 (ca. 15:28 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Friederici, Matthias 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:37,75

Bahn 2 Geppert, Michael 2001 TSV 1862 Friedberg 00:37,40

Bahn 3 Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 00:35,50

Bahn 4 Umlauft, Jakob 2001 TS Dornbirn Schwimmen 00:35,86

Bahn 5 Heule, Lars 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 00:37,69

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich

Lauf 1 (ca. 15:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Maurer, Antonia 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 3 Ronacher, Sanna 2000 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Bahn 4 Csenki, Orsolya 2000 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Bahn 5 Linher, Lisa 2000 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:33 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Abler, Simone 2000 TVL-Lindenberg 02:35,01

Bahn 3 Strüwing, Sarah 2001 TSV Mindelheim 02:28,00

Bahn 4 Göhrig, Martina 2000 TV Kressbronn 02:28,00

Bahn 5 Lukaszewski, Friederike 1999 SV Pfronten 02:49,00

Lauf 3 (ca. 15:36 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Paulin, Katharina 2001 SG KöBo - Orcas 02:14,31

Bahn 2 Habenicht, Katharina 2000 SG KöBo - Orcas 02:10,00

Bahn 3 Lochbihler, Eva-Maria 1999 TSG Füssen 02:05,00

Bahn 4 Kling, Sophia 2001 TVL-Lindenberg 02:07,17

Bahn 5 Kotzian, Alina 2000 SG KöBo - Orcas 02:13,70

Lauf 4 (ca. 15:39 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hiter, Astrid 2001 TVL-Lindenberg 02:04,90

Bahn 2 Bruch, Julia 2001 TSV Mindelheim 02:01,00

Bahn 3 Krautwald, Lea-Maria 2000 TSV Mindelheim 01:58,00

Bahn 4 Stelzer, Kathrin 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:58,75

Bahn 5 Göhrig, Nicole 2000 TV Kressbronn 02:02,00
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Lauf 5 (ca. 15:42 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Steinhauser, Mona 1999 TV Kressbronn 01:58,00

Bahn 2 Reichart, Sarah 2000 TVL-Lindenberg 01:56,84

Bahn 3 Weiß, Fabienne 2001 TVL-Lindenberg 01:55,60

Bahn 4 Pfleger, Sarah 2001 TSV Mindelheim 01:56,78

Bahn 5 Wiedemann, Veronika 1999 TSV Mindelheim 01:57,96

Lauf 6 (ca. 15:44 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ramachandran, Rebekka 1998 Schwimmclub Unterland Eschen 01:55,53

Bahn 2 Preisegger, Alicia 1999 TSV 1850 Lindau 01:55,00

Bahn 3 Risch, Amelie 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:54,17

Bahn 4 Allgaier, Anna-Lisa 2000 TSV 1850 Lindau 01:55,00

Bahn 5 Darazdi, Lena 2001 TSV Mindelheim 01:55,00

Lauf 7 (ca. 15:47 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Grimm, Susanne 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:53,64

Bahn 2 Lehner, Lisa-Marie 2000 TSV Mindelheim 01:52,84

Bahn 3 Bächle, Sara 2000 SK Sparta Konstanz 01:52,00

Bahn 4 Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 01:52,28

Bahn 5 Macedo, Joana 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:53,56

Lauf 8 (ca. 15:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lüllau, Ricarda 2000 TSV 1850 Lindau 01:50,00

Bahn 2 Schneider, Lea 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:49,40

Bahn 3 Schäffler, Kathrin 2000 TSV Mindelheim 01:49,16

Bahn 4 Door, Anika 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:49,32

Bahn 5 Herbst, Alessandra 2001 SK Sparta Konstanz 01:50,00

Lauf 9 (ca. 15:51 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alle, Magdalena 1998 TV Kressbronn 01:49,00

Bahn 2 Hein, Lina 2000 TSV Mindelheim 01:48,57

Bahn 3 Ostler, Michaela 2000 TSV Mindelheim 01:47,65

Bahn 4 Mayr, Ayleen 2001 TSG Füssen 01:48,00

Bahn 5 Kunze, Laura 2000 TSV Mindelheim 01:48,99

Lauf 10 (ca. 15:54 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hertwig, Katja 2000 TSV Mindelheim 01:47,03

Bahn 2 Berger, Jennifer 1998 TVL-Lindenberg 01:46,59

Bahn 3 Lang, Julia 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:44,81

Bahn 4 Remmele, Stephanie 2001 TSV Mindelheim 01:45,53

Bahn 5 Haake, Nina 2001 SK Sparta Konstanz 01:47,00

Lauf 11 (ca. 15:56 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Riegger, Sina 1999 TVL-Lindenberg 01:42,87

Bahn 2 Placha, Tereza 1999 Schwimmklub Widnau 01:40,48

Bahn 3 Brenner, Julia 1998 SV Pfronten 01:39,73

Bahn 4 Wanninger, Sara 2000 TSV Mindelheim 01:39,78

Bahn 5 Deininger, Verena 2001 TSV 1862 Friedberg 01:42,58

Lauf 12 (ca. 15:58 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jenic, Lisa 1998 TS Dornbirn Schwimmen 01:39,64

Bahn 2 Hölzle, Lioba 1998 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,06

Bahn 3 Schmid, Madlen 1998 TVL-Lindenberg 01:38,31

Bahn 4 Özdemir, Sina Dilara 1999 TSV Mindelheim 01:38,67

Bahn 5 Merkel, Cora 1999 TVL-Lindenberg 01:39,55
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Lauf 13 (ca. 16:00 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schluge, Ida 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:38,25

Bahn 2 Mayr, Svenja 2001 TSV Mindelheim 01:36,88

Bahn 3 Lindner, Hannah 1999 TSV Mindelheim 01:35,59

Bahn 4 Eberle, Anna-Sofie 1998 SV Pfronten 01:36,61

Bahn 5 Kubesch, Hanna 1999 TS Dornbirn Schwimmen 01:37,80

Lauf 14 (ca. 16:03 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Städler, Esther 1998 Schwimmklub Widnau 01:35,48

Bahn 2 Hiter, Sabrina 1998 TVL-Lindenberg 01:35,06

Bahn 3 Wötzel, Helen Joy 1999 TVL-Lindenberg 01:31,56

Bahn 4 Hiter, Sonja 1998 TVL-Lindenberg 01:33,85

Bahn 5 Henkel, Lea 1999 TSV Mindelheim 01:35,35

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich

Lauf 1 (ca. 16:06 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Schwarz, Sebastian 2001 SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 3 Georgi, Tim 2001 TSV 1850 Lindau 02:12,00

Bahn 4 Miggiano, Luca 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 02:22,67

Bahn 5 Lutzenberger, Matthias 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 16:08 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Heule, Lars 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 02:02,89

Bahn 3 Obert, Felix 2000 TSV Mindelheim 01:55,00

Bahn 4 Huber, Felix 2000 TSV 1850 Lindau 01:55,00

Bahn 5 Korelo, Leon-Valentin 1999 TV Kressbronn 02:12,00

Lauf 3 (ca. 16:11 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Claus, Cilian 2001 TVL-Lindenberg 01:53,81

Bahn 2 Berger, Sebastian 2000 TSV 1850 Lindau 01:52,00

Bahn 3 Umlauft, Jakob 2001 TS Dornbirn Schwimmen 01:50,83

Bahn 4 Friederici, Matthias 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:50,91

Bahn 5 Zeh, Simon 2000 TSV 1850 Lindau 01:52,68

Lauf 4 (ca. 16:14 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Deeg, Sebastian 2001 TSV Mindelheim 01:49,54

Bahn 2 Epple, Ron 2000 TVL-Lindenberg 01:48,13

Bahn 3 Herz, Jonas 1999 TVL-Lindenberg 01:41,69

Bahn 4 Köhler, Victor 2000 SG KöBo - Orcas 01:44,57

Bahn 5 Winsauer, Andreas 1998 TS Dornbirn Schwimmen 01:48,39

Lauf 5 (ca. 16:16 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Steiger, Yves 1998 Schwimmklub Widnau 01:41,01

Bahn 2 Auersbacher, Fabian 1999 TS Dornbirn Schwimmen 01:34,40

Bahn 3 Schulz, Sebastian 2001 TSV 1850 Lindau 01:30,23

Bahn 4 Fischer, Jannik 2000 TSV Mindelheim 01:33,47

Bahn 5 Gerner, Lukas 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:36,53
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Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich

Lauf 1 (ca. 16:38 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Linher, Lisa 2000 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Bahn 2 Ronacher, Sanna 2000 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Bahn 3 Lukaszewski, Friederike 1999 SV Pfronten 02:34,00

Bahn 4 Maurer, Antonia 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 5 Csenki, Orsolya 2000 SC Val Blu Bludenz 00:00,00

Lauf 2 (ca. 16:41 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Krautwald, Lea-Maria 2000 TSV Mindelheim 02:16,00

Bahn 2 Göhrig, Martina 2000 TV Kressbronn 02:06,00

Bahn 3 Hein, Lina 2000 TSV Mindelheim 02:00,00

Bahn 4 Darazdi, Lena 2001 TSV Mindelheim 02:05,00

Bahn 5 Curatolo, Noehlia 1999 TV Kressbronn 02:12,00

Lauf 3 (ca. 16:44 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hiter, Astrid 2001 TVL-Lindenberg 01:57,45

Bahn 2 Steinhauser, Mona 1999 TV Kressbronn 01:50,00

Bahn 3 Paulin, Katharina 2001 SG KöBo - Orcas 01:48,46

Bahn 4 Göhrig, Nicole 2000 TV Kressbronn 01:49,00

Bahn 5 Laschak, Samira 2001 TSV 1850 Lindau 01:55,00

Lauf 4 (ca. 16:46 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wiedemann, Veronika 1999 TSV Mindelheim 01:47,97

Bahn 2 Lehner, Lisa-Marie 2000 TSV Mindelheim 01:42,97

Bahn 3 Allgaier, Anna-Lisa 2000 TSV 1850 Lindau 01:39,00

Bahn 4 Preisegger, Alicia 1999 TSV 1850 Lindau 01:39,00

Bahn 5 Alle, Magdalena 1998 TV Kressbronn 01:43,00

Lauf 5 (ca. 16:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Grimm, Susanne 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:38,67

Bahn 2 Bächle, Sara 2000 SK Sparta Konstanz 01:36,00

Bahn 3 Özdemir, Sina Dilara 1999 TSV Mindelheim 01:35,73

Bahn 4 Kling, Sophia 2001 TVL-Lindenberg 01:35,90

Bahn 5 Reichart, Sarah 2000 TVL-Lindenberg 01:38,34

Lauf 6 (ca. 16:51 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schäffler, Kathrin 2000 TSV Mindelheim 01:35,00

Bahn 2 Lüllau, Ricarda 2000 TSV 1850 Lindau 01:34,13

Bahn 3 Thurnher, Lea 2001 TS Dornbirn Schwimmen 01:33,96

Bahn 4 Wanninger, Sara 2000 TSV Mindelheim 01:33,99

Bahn 5 Habenicht, Katharina 2000 SG KöBo - Orcas 01:35,00

Lauf 7 (ca. 16:53 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kunze, Laura 2000 TSV Mindelheim 01:33,53

Bahn 2 Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 01:32,49

Bahn 3 Macedo, Joana 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:29,87

Bahn 4 Haake, Nina 2001 SK Sparta Konstanz 01:32,00

Bahn 5 Hertwig, Katja 2000 TSV Mindelheim 01:32,74
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Lauf 8 (ca. 16:55 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Scholz, Franziska 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:29,74

Bahn 2 Risch, Amelie 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:28,68

Bahn 3 Ostler, Michaela 2000 TSV Mindelheim 01:27,73

Bahn 4 Riegger, Sina 1999 TVL-Lindenberg 01:28,40

Bahn 5 Berger, Jennifer 1998 TVL-Lindenberg 01:29,67

Lauf 9 (ca. 16:57 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mayr, Svenja 2001 TSV Mindelheim 01:27,60

Bahn 2 Mayr, Ayleen 2001 TSG Füssen 01:26,00

Bahn 3 Hölzle, Lioba 1998 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:24,25

Bahn 4 Monschein, Laura 2001 TS Dornbirn Schwimmen 01:25,54

Bahn 5 Weiß, Fabienne 2001 TVL-Lindenberg 01:27,30

Lauf 10 (ca. 16:59 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Stelzer, Kathrin 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:23,38

Bahn 2 Ramachandran, Rebekka 1998 Schwimmclub Unterland Eschen 01:22,90

Bahn 3 Hiter, Sonja 1998 TVL-Lindenberg 01:22,19

Bahn 4 Merkel, Cora 1999 TVL-Lindenberg 01:22,87

Bahn 5 Kubesch, Hanna 1999 TS Dornbirn Schwimmen 01:22,95

Lauf 11 (ca. 17:01 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Deininger, Verena 2001 TSV 1862 Friedberg 01:21,97

Bahn 2 Door, Anika 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:20,56

Bahn 3 Schluge, Ida 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:19,36

Bahn 4 Wötzel, Helen Joy 1999 TVL-Lindenberg 01:19,62

Bahn 5 Schneider, Lea 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:21,31

Lauf 12 (ca. 17:03 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lindner, Hannah 1999 TSV Mindelheim 01:18,53

Bahn 2 Jenic, Lisa 1998 TS Dornbirn Schwimmen 01:16,79

Bahn 3 Placha, Tereza 1999 Schwimmklub Widnau 01:15,02

Bahn 4 Hiter, Sabrina 1998 TVL-Lindenberg 01:16,63

Bahn 5 Hollenstein, Agnes 2000 TS Dornbirn Schwimmen 01:18,33

Lauf 13 (ca. 17:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Brenner, Julia 1998 SV Pfronten 01:14,92

Bahn 2 Henkel, Lea 1999 TSV Mindelheim 01:13,90

Bahn 3 Städler, Esther 1998 Schwimmklub Widnau 01:10,31

Bahn 4 Schmid, Madlen 1998 TVL-Lindenberg 01:11,93

Bahn 5 Eberle, Anna-Sofie 1998 SV Pfronten 01:14,13
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Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich

Lauf 1 (ca. 17:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Korelo, Leon-Valentin 1999 TV Kressbronn 02:12,00

Bahn 3 Obert, Felix 2000 TSV Mindelheim 02:00,00

Bahn 4 Schwarz, Sebastian 2001 SG KöBo - Orcas 02:02,09

Bahn 5 Hofmann, Maximilian 2001 TSV Mindelheim 02:13,00

Lauf 2 (ca. 17:10 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Georgi, Tim 2001 TSV 1850 Lindau 01:50,00

Bahn 3 Huber, Felix 2000 TSV 1850 Lindau 01:40,00

Bahn 4 Miggiano, Luca 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:47,53

Bahn 5 Barinka, Felix 2001 SK Sparta Konstanz 01:57,00

Lauf 3 (ca. 17:12 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Berger, Sebastian 2000 TSV 1850 Lindau 01:36,00

Bahn 2 Degen, Joshua 2001 SK Sparta Konstanz 01:36,00

Bahn 3 Claus, Cilian 2001 TVL-Lindenberg 01:33,16

Bahn 4 Köhler, Victor 2000 SG KöBo - Orcas 01:34,08

Bahn 5 Zeh, Simon 2000 TSV 1850 Lindau 01:36,00

Lauf 4 (ca. 17:14 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rotmann, Tom 2001 SK Sparta Konstanz 01:32,00

Bahn 2 Geppert, Michael 2001 TSV 1862 Friedberg 01:26,59

Bahn 3 Heule, Lars 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:25,72

Bahn 4 Stiefvatter, Daniel 2001 TSV Mindelheim 01:26,01

Bahn 5 Epple, Ron 2000 TVL-Lindenberg 01:27,21

Lauf 5 (ca. 17:17 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Herz, Jonas 1999 TVL-Lindenberg 01:24,93

Bahn 2 Umlauft, Jakob 2001 TS Dornbirn Schwimmen 01:22,50

Bahn 3 Winsauer, Andreas 1998 TS Dornbirn Schwimmen 01:18,24

Bahn 4 Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 01:22,32

Bahn 5 Friederici, Matthias 2001 Schwimmclub Unterland Eschen 01:22,62

Lauf 6 (ca. 17:18 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schulz, Sebastian 2001 TSV 1850 Lindau 01:14,57

Bahn 2 Steiger, Yves 1998 Schwimmklub Widnau 01:13,47

Bahn 3 Auersbacher, Fabian 1999 TS Dornbirn Schwimmen 01:09,76

Bahn 4 Fischer, Jannik 2000 TSV Mindelheim 01:13,01

Bahn 5 Gerner, Lukas 2000 Schwimmclub Unterland Eschen 01:13,63



Mitglied im

Deutschen Schwimm-Verband

Turnverein 1858
Lindenberg e.V.

Abt. Schwimmen

Wettkampf 25 - 4x50m Freistil mixed

Lauf 1 (ca. 17:21 Uhr)

Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Mannschaft, 2. SG KöBo - Orcas 00:00,00

Bahn 3 Mannschaft, 3. Schwimmclub Unterland Eschen 04:12,75

Bahn 4 Mannschaft, 1. TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:00,00

Bahn 5

Lauf 2 (ca. 17:26 Uhr)

Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 1. SG KöBo - Orcas 03:25,83

Bahn 2 Mannschaft, 1. TVL-Lindenberg 03:05,48

Bahn 3 Mannschaft, 1. TS Dornbirn Schwimmen 02:43,32

Bahn 4 Mannschaft, 1. SK Sparta Konstanz 03:00,00

Bahn 5 Mannschaft, 2. SK Sparta Konstanz 03:20,00

Wettkampf 26 - 8x50m Freistil mixed

Lauf 1 (ca. 17:31 Uhr)

Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1

Bahn 2 Mannschaft, 1. TVL-Lindenberg 05:10,09

Bahn 3 Mannschaft, 1. TS Dornbirn Schwimmen 04:30,00

Bahn 4 Mannschaft, 4. Schwimmclub Unterland Eschen 05:07,68

Bahn 5 Mannschaft, 1. TSV Mindelheim 05:40,00


